
Uchwała Nr XLIX/346/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie : umorzenia pożyczki udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XLIX/346/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
30 grudnia 2013 roku w sprawie : umorzenia pożyczki
udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobczycach. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (śr., 2014-01-08 09:05)
  

Nr. uchwały: 
346

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-12-30

 Uchwała  Nr XLIX/346/13

                                       Rady Miejskiej w Dobczycach 

                                       z dnia 30 grudnia 2013 roku

 

 

w sprawie : umorzenia pożyczki udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej  w Dobczycach.

 

Na podstawie art.6 ust.1 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z  2013 r.  poz.594  z późniejszymi zmianami ), w związku z postanowieniami
zawartymi § 5 ust.1 Uchwały Nr VI/31/11Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 23 lutego 2011 roku w
sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzaniu należności pieniężnych mających
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Dobczyce lub podległym jej jednostkom
organizacyjnym oraz udzielania  innych ulg w spłacaniu tych należności, a także wskazania organów
do tego uprawnionych Rada Miejska w Dobczycach uchwala co następuje :

 

§ 1.

 

Umarza się pożyczkę w wysokości 159 120,00 zł ( słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto
dwadzieścia zł) wraz z przysługującymi odsetkami w kwocie 9 882,00zł  (słownie : dziewięć tysięcy
osiemset osiemdziesiąt dwa zł  ) udzieloną Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobczycach na podstawie
umowy pożyczki Nr OSP/2/2012 na zakup samochodu pożarniczego marki Mercedes GBA 4 X 4

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlix34613-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlix34613-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlix34613-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2013-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XLIX/346/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie : umorzenia pożyczki udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

 

§ 2.

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy I Miasta Dobczyce.

 

§ 3.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Zofia Murzyn

Data opracowania: : 
2013-12-30

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlix34613-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-30-grudnia-2013-roku-w-sprawie

Strona 2 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlix34613-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlix34613-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2013-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XLIX/346/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie : umorzenia pożyczki udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Strona 3 z 3


